



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 139 175
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: SANNAN PARK STEMORSENGA BORETTSLAG
Forretningsadresse: v/OBOS Eiendomsforvaltning AS
Ranheimsvegen 9
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Krogstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 122 136	2 845 352
Sum inntekter		3 122 136	2 845 352
Kostnader			
Lønnskostnad		79 870	68 460
Annen driftskostnad		2 625 795	1 633 217
Sum kostnader		2 705 665	1 701 677
Driftsresultat		416 471	1 143 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 807	15 382
Sum finansinntekter		19 807	15 382
Annen finanskostnad		392 268	254 174
Sum finanskostnader		392 268	254 174
Netto finans		-372 461	-238 792
Resultat før skattekostnad		44 010	904 883
Årsresultat		44 010	904 883
Totalresultat		44 010	904 883
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		44 010	904 883
Sum overføringer og disponeringer		44 010	904 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		32 174 239	32 174 239
Sum varige driftsmidler		32 174 239	32 174 239
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 879 313	5 400 510
Sum finansielle anleggsmidler		4 879 313	5 400 510
Sum anleggsmidler		37 053 552	37 574 749
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		234 943	225 519
Andre fordringer		212 370	180 967
Sum fordringer		447 313	406 485
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		103 765	1 067 194
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		103 765	1 067 194
Sum omløpsmidler		551 078	1 473 680
SUM EIENDELER		37 604 630	39 048 429



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		3 800	3 800
Sum innskutt egenkapital		3 800	3 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 988 951	3 944 941
Sum opptjent egenkapital		3 988 951	3 944 941
Sum egenkapital		3 992 751	3 948 741
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 896 446	7 957 874
Øvrig langsiktig gjeld		25 529 741	26 050 938
Sum annen langsiktig gjeld		32 426 187	34 008 812
Sum langsiktig gjeld		32 426 187	34 008 812
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		593 708	565 294
Leverandørgjeld		557 882	491 877
Annen kortsiktig gjeld		34 102	33 704
Sum kortsiktig gjeld		1 185 692	1 090 876
Sum gjeld		33 611 879	35 099 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 604 630	39 048 429



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 543230

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 139 175
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET SANNAN PARK
Forretningsadresse: v/OBOS Eiendomsforvaltning AS
Ranheimsvegen 9
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Krogstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 983 139 175
BORETTSLAGET SANNAN PARK

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 122 136	2 845 352
Sum inntekter		3 122 136	2 845 352
Kostnader			
Lønnskostnad		79 870	68 460
Annen driftskostnad		2 625 795	1 633 217
Sum kostnader		2 705 665	1 701 677
Driftsresultat		416 471	1 143 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 807	15 382
Sum finansinntekter		19 807	15 382
Annen finanskostnad		392 268	254 174
Sum finanskostnader		392 268	254 174
Netto finans		-372 461	-238 792
Resultat før skattekostnad		44 010	904 883
Årsresultat		44 010	904 883
Totalresultat		44 010	904 883
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		44 010	904 883
Sum overføringer og disponeringer		44 010	904 883



Organisasjonsnr: 983 139 175
BORETTSLAGET SANNAN PARK

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Sum varige driftsmidler		32 174 239	32 174 239
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		4 879 313	5 400 510
Sum anleggsmidler		37 053 552	37 574 749
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			
		234 943	225 519
Andre fordringer			
		212 370	180 967
Sum fordringer		447 313	406 485
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		103 765	1 067 194
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		103 765	1 067 194
Sum omløpsmidler		551 078	1 473 680
SUM EIENDELER		37 604 630	39 048 429
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		3 800	3 800
Sum innskutt egenkapital		3 800	3 800



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	3 988 951	3 944 941
Sum opptjent egenkapital	3 988 951	3 944 941
Sum egenkapital	3 992 751	3 948 741
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 896 446	7 957 874
Øvrig langsiktig gjeld	25 529 741	26 050 938
Sum annen langsiktig gjeld	32 426 187	34 008 812
Sum langsiktig gjeld	32 426 187	34 008 812
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	593 708	565 294
Leverandørgjeld	557 882	491 877
Annen kortsiktig gjeld	34 102	33 704
Sum kortsiktig gjeld	1 185 692	1 090 876
Sum gjeld	33 611 879	35 099 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	37 604 630	39 048 429



Organisasjonsnr: 983 139 175
BORETTSLAGET SANNAN PARK

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Årsmøte 2024

Innkalling / Årsrapport / Regnskap

S.nr. 9272

Borettslaget Sannan Park



Velkommen til årsmøte i Borettslaget Sannan Park

Innkallingen inneholder alle sakene som skal behandles på årsmøtet. Styret håper du leser gjennom heftet og viser din interesse ved å delta på årsmøtet.

Dato for årsmøtet:

16. mai 2024 kl. 14:00, Ranheimsveien 181 - oppholdsrom 1. etg.

Hvem kan stemme på årsmøtet?

Alle eiere har rett til å delta i møte med forslags-, tale- og stemmerett.

- Eiers ektefelle, samboer eller et annet medlem i husstanden har også rett til å være til stede og til å uttale seg.
- En stemme avgis pr. eierandel.
- Eieren kan ta med seg en rådgiver til møte. Rådgiveren har bare rett til å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det.
- Eieren kan møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn én eier, men der flere eier en andel sammen kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst. Styremedlemmer, forretningsfører og leier av bolig i borettslaget har også rett til å være til stede i generalforsamlingen og til å uttale seg.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen.

Saker til behandling

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av de stemmeberettigede
3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne
4. Godkjenning av møteinnkallingen
5. Årsrapport og årsregnskap
6. Fastsettelse av honorarer
7. Sammenslåing av Sannan Park Brl og Stemorsenga Brl
8. Vedtekter Sannan Park Stemorsenga Brl
9. Valg av tillitsvalgte
10. Valg av valgkomité

Med vennlig hilsen,

Styret i Borettslaget Sannan Park



Sak 1

Valg av møteleder

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis ikke årsmøtet velger en møteleder eller foreslåtte møteleder ikke blir valgt, er det styrets leder som etter loven er møteleder.

Forslag til vedtak

Mona Ødegård velges som møteleder.

Sak 2

Godkjenning av de stemmeberettigede

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak

Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at vedkommende eier er til stede.

Sak 3

Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak

Stig Vigdal velges som protokollfører. Protokollvitner velges i møtet.



Sak 4

Godkjenning av møteinnkallingen

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak
Møteinnkallingen godkjennes

Sak 5

Årsrapport og årsregnskap

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

- a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap
- b) Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital.

Forslag til vedtak
Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat overføres til egenkapital.

Vedlegg

- 1. Årsrapport med regnskap 2023.pdf

Sak 6

Fastsettelse av honorarer

Krav til flertall:
Alminnelig (50%)

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 70 000.

Forslag til vedtak
Styrets godtgjørelse settes til kr 70 000.



Sak 7

Sammenslåing av Sannan Park Brl og Stemorsenga Brl

Krav til flertall:

To tredjedels (67%)

Kort om bakgrunnen for sammenslåing av Sannan Park og Stemorsenga Brl

Sannan Park borettslag var opprinnelig ett borettslag, sammen med det som vi i dag betegner som Stemorsenga.

17.04.2002 ble Stemorsenga borettslag stiftet, men i forbindelse med dette så ble det gjort en feil og de fikk ikke tinglyst eiendomsrett til egen eiendomsgrunn.

Det er Sannan Park Borettslag (983 138 175) som står som hjemmelshaver til Stemorsenga sin eiendom. Boligene til de to borettslagene er oppført på eiendommene gnr. 23/bnr. 726 og gnr. 23/bnr. 720 (Trondheim) men hjemmelen ligger bare hos Sannan Park Borettslag.

Det fremgår av tinglyst skjøte til eiendommen gnr 23/bnr 726 at den ble overskjøtet fra Ranheim Utbyggingsselskap AS (utbygger) til Borettslaget Sannan Park Omsorgsboliger 30. mars 2001. Det fremgår videre av tinglyst skjøte for eiendommen gnr 23/bnr 720 at den ble overskjøtet fra Ranheim Utbyggingsselskap AS til Borettslaget Sannan Park Omsorgsboliger 28. september 2001. Begge tomtene ble overskjøtet fra utbygger til BL Sannan Park Omsorgsboliger fordi intensjonen ved salg av boligene var at dette skulle være ett borettslag.

Stemorsenga borettslag ble stiftet etter at begge tomtene var overført til Sannan Park og det ble ikke overført noen hjemmel etter stiftelsen, til tross for at det av stiftelsesdokumentene fremgår at borettslaget skal eie eiendommen gnr 23/bnr. 720.

Borettslagene har siden stiftelsen i 2001/2002 vært driftet som to selvstendige enheter og har seg imellom vært enige om det praktiske knyttet til pantsetting og fakturering av lån mv. Det er i dag BL Sannan Park som stiller pantesikkerhet for fellesgjelda til Stemorsenga borettslag.

I forbindelse med behov for nytt låneopptak for begge borettslagene, så har banken imidlertid sagt nei til å gi lån med bakgrunn i gjeldende eiendomsforhold. Dette er bakgrunnen for at det er behov for opprydding.

Vi har derfor vært i en prosess sammen med styret i Stemorsenga, der formålet har vært å gå gjennom dagens situasjon i fellesskap og finne en felles løsning. Målet er at Stemorsenga borettslag skal bli hjemmelshaver til egen eiendom og at andelene i borettslaget knyttes opp mot hjemmel til eiendomsrett i grunnboka.

Oppmåling, deling og overskjøting av eiendommen 23/720 fra Sannan Park til Stemorsenga er en uaktuell vei å gå på grunn av dokumentavgiftens størrelse. Den beste løsningen helhetlig har derfor vært å gjennomføre en sammenslåing av borettslagene tilbake til slik det var opprinnelig.

Dette kan også være en mer økonomisk gunstig løsning for begge parter, med bla samarbeid om felles drift og innhenting av tilbud, i tillegg til en forretningsfører og ikke to som i dag. De klausulerte vilkårene som gjelder ved omsetning av leiligheter i Sannan Park er videreført i de nye vedtektene.

Tiden vil vise om dette vil være en god konstellasjon eller at det deretter er ønskelig med en separasjon av borettslagene igjen. Det vil i så fall da gjøres på «riktig måte».

Reglene for sammenslåing av borettslag finner vi i lov om borettslag (brl.) kapittel 10. Sammenslåing må vedtas av begge generalforsamlingene (Stemorsenga borettslag og Sannan Park borettslag) med samtykke fra minst 2/3 av andelseierne (ikke bare av de fremmøtte, men av samtlige eiere).



Samtykke kan også gis ved erklæring eller ved at andelseier gir fullmakt til generalforsamlingen.

Forslag til vedtak

Generalforsamlingen godkjenner en sammenslåing med Stemorsenga Brl.

Vedlegg

2. Fusjonsplan mellom Sannan Park Brl og Stemorsenga Brl.pdf

Sak 8

Vedtakter Sannan Park Stemorsenga Brl

Krav til flertall:

To tredjedels (67%)

Forslag til vedtak

Generalforsamlingen godkjenner nye vedtekter.

Vedlegg

3. Nye vedtekter Sannan Park Stemorsenga BL - sammenslåing.pdf

Sak 9

Valg av tillitsvalgte

Roller og kandidater

Valg av 1 styreleder Velges for 1 år

Følgende stiller til valg som styreleder:

- Mona Ødegård

Valg av 2 styremedlemmer Velges for 2 år

Følgende stiller til valg som styremedlemmer:

- velges i møtet

Valg av 3 varamedlemmer Velges for 1 år

Følgende stiller til valg som varamedlemmer:

- Velges i møtet



Sak 10

Valg av valgkomité

Roller og kandidater

Valg av 2 medlemmer Velges for 1 år

Følgende stiller til valg som medlemmer:

- velges i møtet



ÅRSRAPPORT FOR 2023

Tillitsvalgte

Siden forrige ordinære generalforsamling har borettslagets tillitsvalgte vært:

Styret

Leder	Mona Ødegård	Overlege Kindts Gate 3
Styremedlem	Helge Ersøy	Ranheimsvegen 181
Styremedlem	Ruth Pauline Gresdal	Ranheimsvegen 183
Styremedlem	Hallvard Haugan	Ranheimsvegen 185
Varamedlem	Oddbjørg Nortun	Ranheimsvegen 185
Varamedlem	Elin Johanne Olsen	Ranheimsvegen 185
Varamedlem	Brit Gudrun Rødal	Ranheimsvegen 183

Valgkomiteen

Tove Kirksæther	Ranheimsvegen 185
Evy Jarstrand Sæterhaug	Ranheimsvegen 185

Kontaktinformasjon

Styret

Styret kan kontaktes på telefon 92 44 28 00 og e-post mona@tryggbo.as Du kan også komme i kontakt med styret via Vibbo.no.

Vibbo

Du kan finne informasjon om boligselskapet og ditt boforhold ved å logge deg inn på Vibbo.no. Her finner du oversikt over din bolig, felleskostnader og annen nyttig informasjon.

Generelle opplysninger om Borettslaget Sannan Park

Borettslaget består av 38 andelsleiligheter.

Borettslaget Sannan Park er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 983139175, og ligger i Trondheim kommune

Gårds- og bruksnummer:

23 720 726

Borettslaget er et samvirkeforetak som har til formål å gi andelseierne bruksrett til egen bolig i foretakets eiendom (boret), og å drive virksomhet som står i sammenheng med dette.

Borettslaget Sannan Park har ingen ansatte.

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS i henhold til kontrakt.

Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova.

Borettslagets revisor er Deloitte.



Borettslaget Sannan Park

KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av borettslagets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Informasjon om borettslagets forventede økonomiske utvikling er omtalt i årsrapportens punkt om budsjett for 2024.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Vesentlig avvik

Driftskostnadene er høyere enn budsjettert og skyldes reparasjon av verandaer.

Finanskostnader er høyere enn budsjettert og skyldes flere renteøkninger enn forventet på borettslagets lån.

Resultat

Årets resultat vises i resultatregnskapet og foreslås ført mot egenkapital. Eventuelt avdrag på langsiktig gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til.

Disponible midler

Borettslaget hadde pr. 31.12.2023 negative disponible midler.

Borettslagets styre har iverksatt tiltak for å gi positive disponible midler i 2024. Tiltakene innebærer en kassekreditt på kr 500 000 samt en økning av felleskostnadene.

Neste års budsjett er nærmere omtalt under avsnittet "Kommentarer til budsjett for 2024".



KOMMENTARER TIL BUDSJETT FOR 2024

Til orientering for generalforsamlingen legger styret fram budsjettet for 2024. Tallene er vist i kolonnen til høyre i resultatregnskapet.

Kommunale avgifter i Trondheim kommune

Følgende økninger er hensyntatt i budsjettet:

- 10% på vann og avløp
- 48% på renovasjon
- 50% på feieavgift
- 3,85% på eiendomsskatten

Energikostnader

Vi forventer at energiprisene vil holde seg høye også i 2024, men antar at strømstøtten videreføres og at mange har fått et mer bevisst forhold til energiforbruk og energisparing. Vi antar dermed at energikostnadene vil ligge på omtrent samme kostnadsnivå som i 2023.

Forsikring

Premieendringen er en følge av indeksjustering på bygninger på 5,2 % fra 1. januar, samt forsikringsselskapets individuelle prisjustering basert på skadehistorikken i Borettslaget Sannan Park.

Lån

Borettslaget Sannan Park har lån i Husbanken og Kommunalbanken. For opplysninger om opprinnelig lånebeløp og restsaldo henvises til note i regnskapet.

Felleskostnader

I budsjettet har styret tatt hensyn til ovennevnte, samt øvrige prisendringer knyttet til produkter og tjenester borettslaget anskaffer. Dette danner grunnlaget for foreløpig fastsettelse av felleskostnader for 2024.

Budsjettet er basert på 12% økning av felleskostnadene for omsorgsboligene, og en økning på 1,8% på noen av seniorboligene fra 01.01.2024.

For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet.



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

+47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Borettslaget Sannan Park

A. DISP. MIDLER PR. 01.01.		382 804	590 573	382 804	-634 614
<i>B. ENDRING I DISP. MIDLER:</i>					
Årets resultat (se res.regnskapet)		44 010	904 883	1 128 540	927 130
Fradrag for avdrag på langs. lån	14	-1 061 428	-1 112 652	-1 081 000	-1 063 000
B. ÅRETS ENDR. I DISP. MIDLER		-1 017 418	-207 769	47 540	-135 870
C. DISP. MIDLER PR. 31.12.	19	-634 614	382 804	430 344	-770 484

SPESIFIKASJON AV DISPONIBLE MIDLER:

Omløpsmidler		551 078	1 473 680
Kortsiktig gjeld		-1 185 692	-1 090 876
C. DISP. MIDLER PR. 31.12.	19	-634 614	382 804



Borettslaget Sannan Park

BORETTSLAGET SANNAN PARK ORG.NR. 983 139 175, KUNDENR. 9272

RESULTATREGNSKAP

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
DRIFTSINNTEKTER:					
Innkrevde felleskostnader	2	3 122 136	2 845 352	3 128 000	3 202 000
SUM DRIFTSINNTEKTER		3 122 136	2 845 352	3 128 000	3 202 000
DRIFTSKOSTNADER:					
Personalkostnader	3	-9 870	-8 460	-8 460	-9 870
Styrehonorar	4	-70 000	-60 000	-60 000	-70 000
Revisjonshonorar	5	-17 524	-15 750	-16 000	-18 500
Forretningsførerhonorar		-88 465	-83 545	-89 000	-94 000
Konsulenthonorar	6	-64 513	-9 908	-5 000	-5 000
Drift og vedlikehold	7	-1 271 229	-443 938	-430 000	-355 000
Forsikringer		-126 677	-113 566	-125 000	-140 000
Kommunale avgifter	8	-380 306	-401 477	-441 000	-465 000
Energi/fyring		-72 012	-62 423	-80 000	-70 000
TV-anlegg/bredbånd		-167 298	-146 398	-158 000	-223 000
Andre driftskostnader	9	-437 771	-356 213	-279 000	-411 500
SUM DRIFTSKOSTNADER		-2 705 665	-1 701 677	-1 691 460	-1 861 870
DRIFTSRESULTAT		416 471	1 143 675	1 436 540	1 340 130
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:					
Finansinntekter	10	19 807	15 382	0	0
Finanskostnader	11	-392 268	-254 174	-308 000	-413 000
RES. FINANSINNT./-KOSTNADER		-372 461	-238 792	-308 000	-413 000
ÅRSRESULTAT		44 010	904 883	1 128 540	927 130
Overføringer:					
Til opptjent egenkapital		44 010	904 883		



Borettslaget Sannan Park

BORETTSLAGET SANNAN PARK, ORG.NR. 983 139 175

BALANSE

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Bygninger	12	32 174 239	32 174 239
Langsiktige fordringer	13	4 879 313	5 400 510
SUM ANLEGGSMIDLER		37 053 552	37 574 749
OMLØPSMIDLER			
Restanser på felleskostnader		6 554	11 177
Kundefordringer		234 943	225 519
Forskuddsbetalte kostnader		205 816	169 790
Driftskonto OBOS-banken		98 688	830 361
Sparekonto OBOS-banken		5 077	236 833
SUM OMLØPSMIDLER		551 078	1 473 680
SUM EIENDELER		37 604 630	39 048 429
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital 38 * 100		3 800	3 800
Oppljent egenkapital		3 988 951	3 944 941
SUM EGENKAPITAL		3 992 751	3 948 741
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Pante- og gjeldsbrevlån	14	6 896 446	7 957 874
Borettsinnskudd	15	20 650 428	20 650 428
Annen langsiktig gjeld	16	4 879 313	5 400 510
SUM LANGSIKTIG GJELD		32 426 187	34 008 812
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte felleskostnader		14 099	13 061
Leverandørgjeld		557 882	491 877
Påløpte renter		194 083	141 102
Påløpte avdrag		399 625	424 192
Påløpte kostnader		12 703	13 344
Annen kortsiktig gjeld	17	7 300	7 300
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 185 692	1 090 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 604 630	39 048 429
Pantstillelse	18	74 810 428	74 810 428
Garantiansvar		0	0

Trondheim, 03.05.2024, Styret i Borettslaget Sannan Park

Mona Ødegård

Helge Ersøy

Halvard Haugan

Ruth Pauline Gresdal

Vedlegg

16 av 51

Årsrapport med regnskap 2023.pdf



Borettslaget Sannan Park

NOTE: 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Borettslagets årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god regnskapsskikk for små foretak samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

INNTEKTER

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bygninger er ikke avskrevet da det er gjennomført vedlikehold som oppveier for verdiforringelse. Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

SKATTETREKKS KONTO

Selskapet har egen separat skattetrekkskonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

Felleskostnader omsorgsboliger	1 779 840
Felleskostnader seniorboliger	1 164 840
TV/internett	148 656
Garasje	28 800
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER	3 122 136

NOTE: 3

PERSONALKOSTNADER

Arbeidsgiveravgift	-9 870
SUM PERSONALKOSTNADER	-9 870

Det har verken vært ansatte eller lønnsutbetalinger i selskapet gjennom året. Selskapet er derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Arbeidsgiveravgiften knytter seg til styrehonoraret.



Borettslaget Sannan Park

NOTE: 4

STYREHONORAR

Honorar til styret gjelder for perioden 2022/2023, og er på kr 70 000.

NOTE: 5

REVISJONSHONORAR

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 17 524.

NOTE: 6

KONSULENTHONORAR

OBOS Prosjekt AS	-50 000
Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS	-14 513
SUM KONSULENTHONORAR	-64 513

NOTE: 7

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Tryggvason Bygg og Montasje AS	-858 438
Drift/vedlikehold bygninger	-46 219
Drift/vedlikehold VVS	-26 272
Drift/vedlikehold elektro	-7 166
Drift/vedlikehold utvendig anlegg	-128 836
Drift/vedlikehold heisanlegg	-70 154
Drift/vedlikehold brannsikring	-111 051
Drift/vedlikehold ventilasjonsanlegg	-3 094
Egenandel forsikring	-20 000
SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD	-1 271 229

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

NOTE: 8

KOMMUNALE AVGIFTER

Eiendomsskatt	-281 309
Vann- og avløpsavgift	-152 276
Feieavgift	-3 179
Renovasjonsavgift	-196 440
Kommunale avgifter betalt av Stemorsenga Borettslag	252 898
SUM KOMMUNALE AVGIFTER	-380 306



Borettslaget Sannan Park

NOTE: 9

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Container	-7 355
Skadedyrarbeid/soppkontroll	-18 084
Driftsmateriell	-5 580
Vaktmestertjenester	-109 833
Renhold ved firmaer	-212 321
Snørydding	-70 650
Andre fremmede tjenester	-4 096
Kontor- og datarekvisita	-3 595
Trykksaker	-2 963
Andre kontorkostnader	-294
Bank- og kortgebyr	-3 001
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER	-437 771

NOTE: 10

FINANSINNTEKTER

Renter av driftskonto i OBOS-banken	2 134
Renter av sparekonto i OBOS-banken	4 244
Renter av for sent innbetalte felleskostnader	587
Kundeutbytte fra Gjensidige	12 842
SUM FINANSINNTEKTER	19 807

NOTE: 11

FINANSKOSTNADER

Renter og gebyr på lån i Husbanken	-59 179
Kommunalbanken	-333 089
SUM FINANSKOSTNADER	-392 268

NOTE: 12

BYGNINGER

Kostpris/bokført verdi	43 158 928
Avskrevet tidligere år	-10 984 689
SUM BYGNINGER	32 174 239

Tomten er kjøpt.

Gnr.23/bnr.720 M. flere

Bygningene er ikke videre avskrevet. Styret har i stedet vurdert at tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført, jf. noten om drift og vedlikehold.

NOTE: 13

LANGSIKTIGE FORDRINGER

Lån i Husbanken som betjenes av Stemorsenga Borettslag	4 879 313
SUM LANGSIKTIGE FORDRINGER	4 879 313



Borettslaget Sannan Park

NOTE: 14

PANTE- OG GJELDSBREVLÅN

HUSBANKEN

Lånet er et annuitetslån med flytende rente.

Rentesatsen pr. 31.12.23 var 3,85 %. Løpetiden er 25 år.

Opprinnelig 2001	-8 750 000	
Nedbetalt tidligere	6 622 549	
Nedbetalt i år	505 531	
		-1 621 920

KOMMUNALBANKEN AS

Rentesatsen pr. 31.12.23 var 6,65 %. Løpetiden er 30 år.

Opprinnelig 2001	-13 800 000	
Nedbetalt tidligere	7 969 577	
Nedbetalt i år	555 897	
		-5 274 526

SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN **-6 896 446**

NOTE: 15

BORETTSINNSKUDD

Opprinnelig	-20 650 428	
-------------	-------------	--

SUM BORETTSINNSKUDD **-20 650 428**

NOTE: 16

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Lån i Husbanken som betjenes av Stemorsenga Borettslag	-4 879 313	
--	------------	--

SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD **-4 879 313**

NOTE: 17

ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Midlertidig deposita (portåpnere)	-7 300	
-----------------------------------	--------	--

SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD **-7 300**



Borettslaget Sannan Park

NOTE: 18

PANTSTILLELSE

Av anleggets bokførte gjeld er følgende sikret ved pant:

Borettsinnskudd	20 650 428
Pantelån	6 896 446
Påløpte avdrag	399 625
TOTALT	27 946 499

Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12.2023 følgende bokførte verdi:

Bygninger	32 174 239
TOTALT	32 174 239

NOTE: 19

NEGATIVE DISPONIBLE MIDLER

De disponible midlene er negative. Styret har utarbeidet et budsjett som gir positive disponible midler neste år.

Tiltaket er økning av felleskostnader, og er nærmere omtalt i kommentarene til budsjettet. Borettslaget har også tatt opp en kassekreditt på kr 500 000 i 2024.



Borettslaget Sannan Park

Annen informasjon om borettslaget

Forsikring

Borettslagets eiendommer er forsikret i Gjensidige Forsikring med polisenummer 83516990. Forsikringen dekker bygningene og fellesareal. Forsikringen dekker også veggfast utstyr, bygningsmessige tilleggsinnretninger og forbedringer i den enkelte bolig. Oppstår det skade i leiligheten, skal andelseier sørge for å begrense skadeomfanget mest mulig og prøve å kartlegge årsaken til skaden. Skaden meldes til forsikringsavdelingen i OBOS Eiendomsforvaltning AS på telefon 22868398, eller e-post forsikring@obos.no. Forsikringsavdelingen melder skaden til forsikringsselskapet, bestiller om ønskelig håndverker for reparasjon og sørger for at kostnader knyttet til skaden blir refundert eller betalt av forsikringsselskapet.

Selv om borettslagets forsikring brukes, kan andelseier belastes hele eller deler av egenandelen dersom forholdet ligger innenfor andelseiers ansvar. Den enkelte andelseier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og løsøre.



SAMMENSLÅINGSPLAN FOR SANNAN PARK BORETTSLAG (983 139 175) OG STEMORSENGA BORETTSLAG (984 571 224)

Dette er sammenslåingsplanen i forbindelse med fusjonen av Sannan Park borettslag og Stemorsenga borettslag. Sammenslåingen skal skje i henhold til reglene i lov om borettslag (brl.) §§ 10-1 til 10-5.

Sammenslåingsplanen må godkjennes av 2/3 av *samtlige andelseiere* i begge borettslag, enten i generalforsamling eller ved etterfølgende samtykke.

Navn

Borettslagets nye navn skal være «Borettslaget Sannan Stemorsenga Park».

Vilkår

Andelene i Sannan Park borettslag og Stemorsenga skal ikke endre gjeldende faktiske og rettslige disposisjonsrett etter sammenslåing.

Det innebærer at dagens klausulering av og forkjøpsrett for andelene 1 til 38 fortsetter som tidligere. Andelene i Stemorsenga borettslag skal ikke være klausulert eller beheftes med forkjøpsrett.

Styre

Det skal velges et nytt styre som trer i kraft samtidig som fusjonsvedtaket, som består av styremedlemmer fra begge boligselskap.

Vedtekter

Vedlegg: Nye vedtekter for Borettslaget Sannan Stemorsenga Park

Økonomi og gjennomføring av fusjonen

Sannan Park borettslag («Sannan») skal være det overtagende laget mens Stemorsenga borettslag («Stemorsenga») er det overdragende laget. I dette ligger at Stemorsenga skal overdra alle eiendeler og gjeld under ett til Sannan mot at andelseierne blir andelseiere («innfusjonering»).

Andelseierne beholder sine leiligheter og sammenslåingen får i liten grad praktiske konsekvenser for eierne. Det skal ikke skje noen verdiforrykning mellom andelseierne i forbindelse med sammenslåingen og det skal ikke utbetales vederlag. Det skjer ingen endringer i borettslagene i borettslagene.



Fremdrift

Senest en måned etter at sammenslåing er godkjent i borettslagene og vedtaket om sammenslåing er gyldig i det overdragende laget, Stemorsenga, skal vedtaket sammen med planen meldes til Foretaksregistret av styret i hvert borettslag. Foretaksregisteret kunngjør vedtaket og varsler kjente kreditorer. Kreditorerne har en frist på 6 uker fra kunngjøring for å melde inn krav.

Etter at kreditorfristen er gått ut og mellomværende mellom borettslag og kreditorer er gjort opp kan siste del av prosessen med sammenslåing gjennomføres. Dette innebærer bl.a. endring av andeler og tinglysing hos Kartverket og sletting av borettslaget Stemorsenga i Brønnøysundregistrene. Av regnskapsmessige og praktiske årsaker er det ønskelig at nytt borettslag er i drift pr. 1. juli 2024.



Forslag til driftsbudsjett for Sannan Park og Stemorenga Borettslag

	Sum	Sannan Pa	Stemorenga	Sum	Kontro	Fordeling
DRIFTSINNEKTER						
Innkrevde felleskostnader	2 922 484	1 870 804	1 051 680	2 922 484	0	
3600 F.kost. Sannan Park	1 613 004	1 613 004		1 613 004	0	
3600 F.kost. Stemorenga	1 051 680		1 051 680	1 051 680	0	
3600 Kabel-TV/Internett	223 000	223 000		223 000	0	
3600 Felleskostnader garasje	34 800	34 800		34 800	0	
Andre inntekter	0			0	0	
399 Diverse - leieinntekter	0			0	0	
SUM DRIFTSINNEKTER	2 922 484	1 870 804	1 051 680	2 922 484	0	
DRIFTSKOSTNADER						
Personalkostnader	16 800	9 927	6 873	16 800	0	Brøk
Styre honorar	120 000	70 909	49 091	120 000	0	Brøk
Revisjonshonorar	30 000	17 727	12 273	30 000	0	Brøk
Forretningsfører honorar	110 000	65 000	45 000	110 000	0	Brøk
Konsulent og forvaltn.tjen	20 000	11 818	8 182	20 000	0	Brøk
Drift og vedlikehold	447 000	355 000	92 000	447 000	0	Delt/skal brøkfordøles
6601 Drift/vedl.hold bygninger	142 000	50 000	92 000	142 000	0	Kostnader ladeanlegg særkostnad
6602 Drift/vedl.hold VVS	20 000	20 000	0	20 000	0	
6603 Drift/vedl.hold elektro	30 000	30 000	0	30 000	0	
6604 Drift /vedll.hold utvendig anle	110 000	110 000	0	110 000	0	
6606 Drift/vedl.hold heiser	75 000	75 000		75 000	0	særkostnad
6608 Drift/vedl.hold fyringsanlegg	0	0	0	0	0	
6609 Drift/vedl.hold brannsikring	50 000	50 000		50 000	0	særkostnad
6612 Drift/vedl.hold ventilasjonsar	10 000	10 000	0	10 000	0	
663 Egenandel forsikring	10 000	10 000	0	10 000	0	
Forsikringer	259 383	140 000	119 383	259 383	0	Delt/skal brøkfordøles
Kommunale avgifter	735 000	466 000	270 000	735 000	0	Delt/skal brøkfordøles
7721 Vann- og avløpsavgift	371 000	101 000	270 000	371 000	0	
7723 Feieavgift	0			0	0	
7724 Renovasjonsavgift	189 000	189 000		189 000	0	
7720 Eiendomsskatt	175 000	175 000		175 000	0	
Kostnader sameie (utomhus, garasje med mer)	0	0	0	0	0	
Energi / fyring	162 950	70 000	92 950	162 950	0	Delt/strømkostnad vedrørende
620 Elektrisk energi	162 950	70 000	92 950	162 950	0	ladeanlegg er særkostnad
628 Fjernvarme	0	0	0	0	0	
Kabel/TV-anlegg (inkl Internett)	382 840	223 000	159 840	382 840	0	Delt/særkostnad inntil evt. ny avtale
Andre driftskostnader	605 960	410 955	195 005	605 960	0	Delt, med unntak av bankgebyr
637 Skadedyr	20 000	20 000		20 000	0	
655 Driftsmaterialer	5 000	5 000		5 000	0	
674 Vaktmester tjenester	286 800	115 000	171 800	286 800	0	
6741 Vakthold	0			0	0	
677 Renhold ved firmaer	210 000	210 000		210 000	0	særkostnad
689 Andre kontorkostnader	26 160	5 000	21 160	26 160	0	
8xx Snørydding	53 000	53 000		53 000	0	
777 Bank og kortgebyr	5 000	2 955	2 045	5 000	0	
SUM DRIFTSKOSTNADER	2 889 933	1 839 336	1 050 597	2 889 933	0	
DRIFTSRESULTAT	32 551	31 468	1 083	32 551		
Brøk administrative kostnader	Areal	1 %				
Areal Sannan Park	2600	59 %				
Areal Stemorenga	1800	41 %				



Stemorsenga Borettslag - Resultatregnskap 2023

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Driftsinntekter					
Felleskostnader driftsdel		1 615 104	1 573 344	1 615 026	1 051 680
Felleskostnader kapitaldel		0	0	0	710 201
Sum driftsinntekter		1 615 104	1 573 344	1 615 026	1 761 881
Driftskostnader					
Personalkostnader	1	-8 620	-8 380	-7 050	-7 050
Styrehonorar	2	-50 000	-50 000	-50 000	-50 000
Forretningsførerhonorar		-47 673	-48 345	-48 400	-48 900
Honorar administrative tjenester		-8 863	0	0	-8 750
Eksterne honorar	3	-26 691	-9 375	-10 000	-8 665
Drifts- og serviceavtaler	4	0	-134 764	-114 300	0
Vaktmestertjenester		-158 763	0	0	-171 800
Løpende vedlikehold	5	-70 497	-47 442	-42 000	-42 000
Periodisk vedlikehold	6	0	-66 749	-30 000	-50 000
Elektroniske fellesavtaler		-152 351	-145 152	-170 000	-159 840
Forsikring		-108 428	-96 663	-106 330	-119 383
Kommunale tjenester og renovasjon		-252 898	-527 161	-280 000	-270 000
Energi, felles		-88 620	-73 262	-55 000	-92 950
Andre driftsutgifter	7	-46 101	-37 196	-6 000	-21 160
Sum driftskostnader		-1 019 504	-1 244 489	-919 080	-1 050 498
DRIFTSRESULTAT		595 600	328 855	695 946	711 383
Finansinntekter og kostnader					
Finansinntekter		6 406	5 265	6 000	5 500
Finanskostnader		-155 587	-65 576	-131 425	-206 823
Netto finansposter		-149 181	-60 311	-125 425	-201 323
Resultat før skattekostnad		446 419	268 544	570 521	510 060
Ordinært resultat etter skatt		446 419	268 544	570 521	510 060
ÅRSRESULTAT	8, 12	446 419	268 544	570 521	510 060
Disponering av totalresultat:		446 419	268 544	570 521	510 060
Overført til annen egenkapital		446 419	268 544	0	0

Vedlegg 2

26 av 51 Fusjonsplan mellom Sannan Park Brl og Stemorsenga Brl.pdf

Org.nr: 984 571 224 - 163



Stemorsenga Borettslag - Balanse 2023

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomter	9, 13	27 360 000	27 360 000
Sum anleggsmidler		27 360 000	27 360 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Periodiserte kostnader	10	30 573	106 330
Mellomregning Klare Finans	10	30 590	22 772
Opptjente renter	10	6 406	5 265
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd	11	152 629	280 585
Sum omløpsmidler		220 198	414 952
SUM EIENDELER		27 580 198	27 774 952

Vedlegg 2

27 av 51 Fusionsplan mellom Sannan Park Brl og Stemorsenga Brl.pdf

Org.nr: 984 571 224 - 163



Stemorsenga Borettslag - Balanse 2023

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	12	24 000	24 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 120 010	6 673 591
Sum egenkapital		7 144 010	6 697 591
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Pantelån	13, 14	4 753 399	5 265 789
Borettsinnskudd	13, 15	15 360 000	15 360 000
Sum langsiktig gjeld		20 113 399	20 625 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		283 692	408 228
Skyldig off. myndigheter		108	75
Forskudd kunder		30 590	33 648
Påløpte kostnader		8 400	9 121
Annen kortsiktig gjeld		0	501
Sum kortsiktig gjeld		322 789	451 572
Sum gjeld		20 436 188	21 077 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 580 198	27 774 952
Pantstillelser	13	20 113 399	20 625 789

Sted: _____, dato: _____

Stig Kåre Sæther
Leder

Anne Lea Rakstang
Styremedlem

Kirsti Petersen
Styremedlem

Karianne Selbekk
Styremedlem



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 0 - REGNSKAPSPRINSIPP

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift av 30. juni 2005 om årsregnskap og årsberetning for borettslag samt god regnskapskikk for små foretak.

Anleggsmidler er vurdert til historisk kost med avskrivning for ikke forbigående verdifall. Tomter, bygninger og anlegg (garasjeanlegg, parkeringsplasser og lignende) er avskrevet med 0 % da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen, Jf vedlikeholdsnotene. Øvrige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i henhold til antatt levetid.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Inntektsføring er foretatt ut fra oppjeningsprinsippet.

Fordringer og gjeld er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet.

Omløpsmidler er verdsatt til laveste av historisk kost og virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld. Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, og øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Klare Finans forskutterer hver måned budsjetterte felleskostnader. Borettslaget har det formelle kravet mot andelseierne, men har panterett for kravet i andelen iht Lov om Borettslag § 5-20 begrenset oppad til 2 ganger folketrygdens grunnbeløp. Med utgangspunkt i dette ansees det at det ikke foreligger risiko for vesentlig tap på utestående felleskostnader.

Borettslaget har sikringsordning gjennom Klare Finans. Faktura kommer direkte fra Klare Finans ved årsskifte. Sikringen kan sies opp innen 1. desember med virkning fra kommende årsskifte. Etter borettslagslovens bestemmelser skal vedtak om oppsigelse av forsikringen gjøres av borettslagets generalforsamling. Forsikringselskapet kan til enhver tid si opp en avtale med forsikringstaker dersom forsikrede ikke oppfyller de krav som er lagt til grunn ved første gangs forsikring. For øvrig gjelder forsikringsavtalelovens regler.



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 1 - PERSONALKOSTNADER

	2023	2022
Arbeidsgiveravgift	7 097	7 074
Reisekostnader	1 523	1 306
Sum personalkostnader	8 620	8 380

Samlet antall årsverk: 0

Obligatorisk tjenestepensjon

Boligselskapet oppfyller ikke kravene for OTP, og har av den grunn ikke inngått noen pensjonsordning.

Note 2 - STYREHONORAR

	2023	2022
Styrehonorar	50 000	50 000

Note 3 - EKSTERNE HONORARER

	2023	2022
Revisjonshonorar (inkl. mva)	8 363	7 500
Fakturerte tjenester	0	1 875
Juridisk rådgivning	18 329	0
Sum eksterne honorarer	26 691	9 375

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjonen.

Note 4 - DRIFTS- OG SERVICEAVTALER

	2023	2022
Avtale om HMS-tjenester	0	10 000
Andre administrasjonsavtaler	0	497
Avtale om vintervedlikehold	0	33 240
Avtale om sommervedlikehold	0	91 027
Sum drifts- og serviceavtaler	0	134 764

Jfr ny kontoplan fra 01.01.23 er vaktmestertjenester (vinter- og sommervedlikehold) og tilleggsavtaler med TOBB ført på egne kontoer.



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 5 - LØPENDE VEDLIKEHOLD

	2023	2022
Reparasjon og vedlikehold bygningsmessig	21 531	0
Reparasjon og vedlikehold et-anlegg	8 195	0
Reparasjon og vedlikehold VVS-anlegg	5 281	0
Reparasjon og vedlikehold uteområde	21 802	0
Reparasjon og vedlikehold annet	13 687	0
Sum vedlikehold	70 497	47 442

På grunn av endring i underspesifikasjon i kontoplanen, vil ikke 2022-tall være spesifisert. Reparasjon og vedlikehold annet gjelder hovedsaklig anvisningsskilt parkering.

Note 6 - PERIODISK VEDLIKEHOLD

	2023	2022
Periodisk vedlikehold	0	66 749
Sum periodisk vedlikehold	0	66 749

Note 7 - ANDRE DRIFTSUTGIFTER

	2023	2022
Verktøy, driftsmateriell, inventar	1 405	3 655
Kontorrekvisita, trykksaker	0	600
Telefon og porto	0	1 500
Drift maskiner	190	0
Gaver	1 375	1 200
Kostnader vedr. styrearbeid	507	23 485
Generalforsamling/årsmøte	9 875	1 500
Kurskostnader	26 995	0
Bankgebyrer	661	696
Andre gebyrer	1 795	1 395
Tilskudd bomiljø	763	501
Hjemmeside/internett/TV-abo	2 535	2 535
Servering dugnad	0	129
Andre kostnader	0	1
Sum andre driftsutgifter	46 101	37 196



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 8 - DISPONIBLE MIDLER

	2023	2022
Disponible midler 01.01	-36 620	243 538
Endring i disponible midler:		
Årets resultat	446 419	268 544
Avdrag lån	-512 390	-548 703
Årets endring i disponible midler	-65 971	-280 159
Disponible midler i periodens slutt	-102 591	-36 620
Disponible og øremerk. midler justert for langsiktige avsetninger	-102 591	-36 620

Oppstillingen viser at boligselskapet har negative disponible midler ved periodens slutt. Det anbefales at boligselskapet har minimum 15% av de totale felleskostnader i disponible midler. Borettslaget har økt felleskostnadene fra 01.01.24.

Note 9 - ANLEGGSMIDLER

	Tomter	Bygning	Andre anl.m.
Anskaffelseskost pr.01.01 :	3 314 590	24 045 410	60 000
Årets tilgang :	0	0	0
Årets avgang :	0	0	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	3 314 590	24 045 410	60 000
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	0	60 000
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	3 314 590	24 045 410	0
Antatt levetid i år :			5

Borettslagets eiendommer avskrives ikke, da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen.
Avskrivningssatsene som er brukt er for maskiner 20% og for andre eiendeler 20-33%.
Samtlige av boligselskapets anleggsmidler er oppført i anleggskartoteket.
Bygninger er anskaffet i 2002.
Tomter er anskaffet i 2000.

Note 10 - UTESTÅENDE FORDRINGER

Utestående fordringer er gjennomgått og vurdert. Boligselskapet behøver ikke å regne med fremtidige tap på disse og det er derfor ikke foretatt tapsavsetning.

Note 11 - BANKINNSKUDD OG ØREMERKEDE AVSETNINGER

	2023	2022
Bundne midler og bankinnskudd		
Bundne midler for skattetrekk	64	54
Bankinnskudd	152 565	280 531
Sum bankinnskudd	152 629	280 585



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 12 - EGENKAPITAL

	2023	2022
SUM EGENKAPITAL 01.01	6 697 591	6 429 046
Andelskapital 01.01	24 000	24 000
Andelskapital 31.12	24 000	24 000
Annen egenkapital 01.01	6 673 591	6 405 046
Årets resultat	446 419	268 544
Annen egenkapital 31.12	7 120 010	6 673 591
SUM EGENKAPITAL 31.12	7 144 010	6 697 591

Andelskapitalen er kr 24 000,- fordelt på 24 andeler à kr 1 000,-.
Hver andel har lik stemmerett på generalforsamlingen.

Note 13 - PANTSTILLELSER

	2023
Bokført verdi pantsatte eiendeler 31.12	27 360 000
Restgjeld 31.12	20 113 399

Pålydende pantstillelser var kr 27 410 000,- per 31.12.
Pantstillelser og restgjeld omfatter langsiktig gjeld og borettsinnskudd, jfr note om innskudd.
Både lån og borettsinnskudd er tinglyst på Sannan Park Borettslag.



Stemorsenga Borettslag - Noter 2023

Note 14 - PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN

Kreditor:	Den Norske Stats Husbank
Formål:	Oppføringslån
Lånenummer:	14615671620
Lånetype:	Annuitet
Opptaksår:	2001
Rentesats:	3.854 %
Betingelser:	Flytende rente
Beregnet innfridd:	30.12.2031
Opprinnelig lånebeløp:	12 050 000
Lånesaldo 01.01:	5 265 789
Avdrag i perioden:	512 390
Lånesaldo 31.12:	4 753 399
Saldo 5 år frem i tid:	1 983 234

PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 14615671620	24	198 058	4 753 392

Note 15 - INNSKUDD

	2023	2022
Borettsinnskudd	15 360 000	15 360 000
Sum innskudd	15 360 000	15 360 000



Resultat og balanse med noter for Stemorsenga Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Stemorsenga Borettslag

Styreleder	Stig Kåre Sæther (sign.)	05.03.2024
Styremedlem	Kirsti Petersen (sign.)	27.02.2024
Styremedlem	Anne Lea Rakstang (sign.)	04.03.2024
Styremedlem	Karianne Selbekk (sign.)	01.03.2024



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
